Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando n.º 050/10 - COPER

Brasília - DF, 17 de março de 2010.

À Senhora Secretária da CREDN

Assunto: devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista deferimento da Mensagem nº 113/2010, do Poder

Executivo, solicitando a retirada das Mensagens 285/05, 544/05 e 912/08, solicito a

V. Sa. a devolução das mesmas, garantindo que as ações sejam registradas pelo

SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor